Branzowa Szkota | stopnia
KONSULTACJE ZDALNE

dyrektor ds. pedagogicznych Stefania Gozdzik:
wtorek w godzinach 15:00 -17.00; stefania.gozdzik@diakonia.pl, tel. 71 78 23 741, Microsoft Teams
wicedyrektor ds. pedagogicznych Mirostawa Jeszka:
wtorek w godzinach 15:00-16:00; miroslawa.jeszka@diakonia.pl, tel. 664 008 271

sekretariat:

czynny od poniedziatku do pigtku w godzinach 7:00-15:00; szkola@diakonia.pl, tel. 71 782 37 40

Zastosowane sKkroty: opi — operator procesow introligatorskich, ppoh — pracownik pomocniczy obstugi
hotelowej, kr. — krawiec

Nazwisko Specjalnos¢ Dni i godziny Adres e-mail lub inna forma
| imie konsultacji kontaktu

Bazylow, Wychowawczyni Poniedziatek Microsoft Teams

Elzbieta kl.3b ppoh, 14:30-15:15 lub telefonicznie po uzgodnieniu

wykonywanie prac
pomocniczych

W hotelowej czesci
obiektu, petnienie
obowigzkow
pracownika
pomocniczego
obstugi hotelowej

przez Teams
elzbieta.bazylow@diakonia.pl

Bereziuk, Pawel

Wychowawca Kl. 2¢
opi, kr., 2e opi, kr.;
introligatorstwo
rzemie$lnicze,
realizacja procesow
introligatorskich

i opakowaniowych

Sroda 14:30-15:00
Piatek 13:30-14:00

Microsoft Teams
pawel.bereziuk@diakonia.pl

Boniecka, Marta

Pedagog

Wrtorek 7:45-12:45
Sroda  7:45-11:45
Czwartek
12:30-16:30
Pigtek 14:30-16:30

Microsoft Teams

Telefonicznie po wcze$niejszym
uzgodnieniu
marta.boniecka@diakonia.pl

Brozek, Dorota

Zajecia techniczne
I techniki
projektowania

Dla uczniow:
Wiorek 14:45-15:30
Czwartek

Microsoft Teams
dorota.brozek@diakonia.pl

I konstrukcji, 14:45-15:30
przygotowanie do Dla rodzicow:
egzaminu z Poniedziatek
zastosowania grafiki 18:00-19:00
w poligrafii
Brudzinska- Biologia Poniedziatek Microsoft Teams
Kosior, 14:15-15:00 anna.brudzinska-kosior@diakonia.pl
Anna
Brzastowska, Bibliotekarz Poniedziatek Librus
Joanna 11:00-17:00 Microsoft Teams
Wrtorek 8:00-14:00 joanna.brzastowska@diakonia.pl
Sroda  8:00-14:00
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Czwartek
11:00-17:00
Piatek 9:00-15:00

Chojnacka, Psycholog Poniedziatek, sroda Microsoft Teams
Agnieszka 10:00-11:00 tel. 664 008 294
W innym terminie po agnieszka.chojnacka@diakonia.pl
telefonicznym
uzgodnieniu
Chudzicka, Historia, WOS Wtorek grazyna.chudzicka@diakonia.pl
Grazyna 15:30-16:15 gchudzicka@o2.pl
W razie potrzeby umowi si¢ na
rozmowg¢ telefoniczng
Danitowicz, Jezyk angielski, Pigtek 14:30-15:30 Microsoft Teams
Barbara komunikowanie si¢ barbara.danilowicz@diakonia.pl
W jezyku angielskim
zawodowym
Dembinski, Muzyka, Dla uczniow: Microsoft Teams
Radostaw muzykoterapia Czwartek radoslaw.dembinski@diakonia.pl
15:30-16:15
Dla rodzicow:
Czwartek
16:15-17:00

Forenc, Jadwiga

Jezyk polski

Dla uczniéw:
Whtorek 14:45-15:30
Dla rodzicoéw:
Sroda 14:45-15:30

W razie potrzeby mozna

umowic si¢ w innym
terminie

Microsoft Teams
jadwiga.forenc@diakonia.pl

Gaworski, Zajecia wychowania | Dla uczniow: Microsoft Teams
Dariusz fizycznego Witorek 15:30-16:15 dariusz.gaworski@diakonia.pl
Dla rodzicow:
wg potrzeb po
wczesniejszym ustaleniu
Glogowska, Wychowawczyni Kl. Czwartek 8:15-8:55 danuta.glogowska@diakonia.pl
Danuta 2¢ kr. oraz 2e kr.; Rozmowa telefoniczna po
wytwarzanie odziezy uzgodnieniu przez e-mail
Grabowski, Usprawnienia, Poniedziatek lukasz.grabowski@diakonia.pl
Lukasz gimnastyka 14:00-16:00
korekcyjna, Rodzice i uczniowie
rewalidacja powinni si¢ wczesniej
umowi¢ przez e-mail
Grobelna, Podstawy Czwartek 15:30-17:00 Microsoft Teams
Aleksandra przedsi¢biorczosci, aleksandra.grobelna@diakonia.pl
podejmowanie
dziatalno$ci
gospodarczej

introligatorskiej,
podejmowanie
dziatalno$ci
gospodarczej
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Hotowicka, Jezyk angielski Dla uczniow: Microsoft Teams
Marta Poniedziatek marta.holowicka@diakonia.pl
15:30-16:30
Dla rodzicow:
wg potrzeb po
wczesniejszym ustaleniu
za posrednictwem
Teamsa
Knap, Halina Jezyk polski Wtorek 14:45-16:20 Microsoft Teams
halina.knap@diakonia.pl
Knowczynska, | Wychowawczyni k. Sroda 8:00-8:50 iwona.knowczynska@diakonia.pl
Iwona 3a kr., opi.;
konstrukcja i
modelowanie
odziezy, technologia
odziezy, stylizacja
ubiorow,
materiatoznawstwo
odziezowe,
wytwarzanie odziezy
Kochel, Wychowawczyni 2a Konsultacje dla uczniow: | Microsoft Teams
Magdalena kr., 2a ppoh, chemia, | Poniedziatek magdalena.kochel@diakonia.pl
edukacja dla 14:40-15:25
bezpieczenstwa
Kopec¢, Jezyk angielski, Poniedziatek 14:40-15:30 | Microsoft Teams
Aleksander katecheza aleksander.kopec@diakonia.pl
rzymskokatolicka
Krzeminska, Wychowawczyni W dniach 22.03.- Microsoft Teams
Katarzyna kl.1a, petnienie 9.04.2021 katarzyna.krzeminska@diakonia.pl
obowigzkow Wtorek 14:45-15:45
pracownika
pomocniczego obstugi
hotelowej,

wykonywanie prac
pomocniczych

w gastronomicznej
czesci obiektu
Swiadczacego ustugi
hotelowe,
wykonywanie prac
pomocniczych w
otoczeniu obiektu
swiadczacego ustugi
hotelowe,
wykonywanie prac
pomocniczych w
hotelowej czgsci
obiektu



mailto:marta.holowicka@diakonia.pl
mailto:halina.knap@diakonia.pl
mailto:iwona.knowczynska@diakonia.pl
mailto:magdalena.kochel@diakonia.pl
mailto:aleksander.kopec@diakonia.pl
mailto:katarzyna.krzeminska@diakonia.pl

Kwiecien, Ewa | Logopeda, terapia Poniedziatek Microsoft Teams
pedagogiczna 8:15-16:15 ewa.kwiecien@diakonia.pl
Wtorek 10:00-17:00
Sroda  9:15-16:00
Czwartek 7:00-16:00
Pigtek  7:00-13:00
Mickiewicz, Wychowawczyni KI. Poniedziatek Microsoft Teams
Marta 2d ppoh, jezyk 14:15-16:15 marta.mickiewicz@diakonia.pl

angielski

Niemczyk, Anna

Oligofrenopedagog,
Biofeedback

Whtorek 16:00-18:00

Microsoft Teams
anna.niemczyk@diakonia.pl

Nowak, Barbara | Jezyk polski Wtorek 15:30-16:30 Microsoft Teams
barbara.nowak@diakonia.pl
Ossolinska, Geografia Konsultacje dla uczniow: | Microsoft Teams
Jadwiga Witorek 16:00-17:00 jadwiga.ossolinska@diakonia.pl
Konsultacje dla
rodzicow:
Wtorek 18:00-19:00
Podraza, Katecheza Wtorek 15:00-15:45 Microsoft Teams
Marzena rzymskokatolicka Kontakt telefoniczny po
uzgodnieniu;
marzena.podraza@diakonia.pl
Polanska, Etyka Wtorek: 16:00-17:00 Microsoft Teams
Matgorzata malgorzata.polanska@diakonia.pl
Przytegbska, Psycholog, nauczyciel | Wtorek 16:00-18:00 Microsoft Teams;
Monika wychowania do zycia | lub w innym terminie po | Skype: Monika Psycholog
w rodzinie telefonicznym Tel. 664 008 293
uzgodnieniu monika.przylebska@diakonia.pl
Rozek, Zajecia wychowania | Wtorek Microsoft Teams
Waldemar fizycznego 15:30-17:00 waldemar.rozek@diakonia.pl
Ryczkowska, Wychowawca kl. 2b | Sroda 15:30-16:00 Microsoft Teams
Maria opi, ppoh BSIs; jezyk maria.ryczkowska@diakonia.pl
polski
Steszewska, Wychowawczyni Witorek 14:25-15:05 beata.steszewska@diakonia.pl
Beata kl.1b, 3c opi.;
introligatorstwo
rzemieslnicze,

realizacja procesOw
introligatorskich
I opakowaniowych



mailto:ewa.kwiecien@diakonia.pl
mailto:marta.mickiewicz@diakonia.pl
mailto:anna.niemczyk@diakonia.pl
mailto:barbara.nowak@diakonia.pl
mailto:jadwiga.ossolińska@diakonia.pl
mailto:marzena.podraza@diakonia.pl
mailto:malgorzata.polanska@diakonia.pl
mailto:monika.przylebska@diakonia.pl
mailto:waldemar.rozek@diakonia.pl
mailto:maria.ryczkowska@diakonia.pl
mailto:beata.steszewska@diakonia.pl

Sucharzewska,

Jezyk niemiecki,

Dla uczniow:

Microsoft Teams

Jadwiga komunikowanie si¢ Poniedziatek jadwiga.sucharzewska@diakonia.pl
W jezyku niemieckim | 14:30-15:00
zawodowym Dla rodzicow:
Poniedziatek
15.00-15.30
Tunikowska, Matematyka Dla rodzicéw i dla rozmowa telefoniczna mozliwa po
Aleksandra uczniow: umowieniu przez sekretariat
Sroda 15:00-16:00 aleksandra.tunikowska@diakonia.pl
Weha, Kamil Historia Witorek 15:00-18:00 Microsoft Teams

welna.hostoria@wp.pl
kamil.welna@diakonia.pl

Zaleska, Lidia

Pelnienie obowigzkow
pracownika
pomocniczego obstugi
hotelowej,
wykonywanie prac
pomocniczych

w gastronomicznej
czesci obiektu
swiadczacego ustugi
hotelowe,
wykonywanie prac
pomocniczych w
hotelowej czesci
obiektu

dla kl. 2a,2b, 2d, 2b,
3b BS | stopnia ppoh

Wtorek  7:30-8:00
Czwartek 16:20-16:50

Microsoft Teams
lidia.zaleska@diakonia.pl
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